[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «28» декабря 2018 года № 445
Об утверждении Перечня муниципальных программ Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном  сайте Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                            Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, сайт.
Утвержден

постановлением администрации

Синявинского городского поселения

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 28 декабря 2018 года № 445
(Приложение)

Перечень муниципальных программ
Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год
1. «Безопасность жизнедеятельности на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».

2. «Развитие культуры, физической культуры и спорта Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».

3. «Совершенствование развития автомобильных дорог Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».

4. «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Синявинском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019 год».